
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  28.09.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.1.3.2023

Informacja z otwarcia ofert w postepowaniu „Remont drogi leśnej Roztoka 
Wielka Dolinowa nr inwentarzowy 242/139/21”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U.  2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu 2023/BZP 
00393651/01 z dnia 13.09.2023 r., pn. „Remont drogi leśnej Roztoka Wielka Dolinowa 
nr inwentarzowy 242/139/21”.

Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 
5 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert :

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. 
w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 28.09.2023 r. o godz. 9:30 w biurze 
Nadleśnictwa Piwniczna.

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie 
z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

3. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostały złożone dwie oferty:

Lp. Nazwa firmy oraz adresy wykonawcy Cena (wartość brutto)

1 P.H.U.P.T Żywczak Władysław
33-351 Łomnica Zdrój 234
Nip 73400358 34 2 108 318,33 zł

2 Przedsiębiorstwo – Produkcyjno-Usługowo 
Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak 
ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa
NIP: 7370000266

3 198 000,09 zł

Z poważaniem,
Stanisław Michalik

Nadleśniczy

                                                       /podpisano elektronicznie/ 


		2023-09-28T11:21:28+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




